中国机电产品进出口商会

机电商法便函字:[201-4]068号

关于欧盟再次对我自行车发起反规避调查的通知

各相关企业:

9月 3日 ,欧委会发布公告,称对我从柬埔寨、巴基斯

坦和菲律宾转口至欧盟的自行车发起反规避调查。

按公告要求,各利益相关方应当在立案之日起 15日 内

联系欧委会索要问卷,并在立案之日起 37天 内向欧委会提

交问卷和相关评论意见。欧委会将于立案之日起开始进口登

记。

请各企业评估自身情况积极应诉,争取有利结果。

我会联系人:法律部 施进

联系方式:01O-58280853

作争孑彀: 010-58280850

特此通知。

商务部贸易救济局,各地方商务厅 (局 、

中国自行车协会

狰l%